CAd preliandum.

Prelior aduersor luctor collector habet
Bellor agonizor sunt hec tibi verba soluta
Bellat agonizat potius tñ approbat usus

CPrelior aris fecit bellare. Unū Apoca. xij. Michael et angeli ei pres labant cum draconem. Aduersor aris fecit contrariari. vt ne aduerseris mihi. alioquin relinqua te Hec sibi innicem aduersans. Luctor aris fecit pugnare vel ludere. Alan. Luctat cum hoctedies cūnubis serenu. Collector aris i. simul ludere vel pugne. In collectatio. Ad Philip. vi. Nō est nobis collectatio aduersus carnē et sanguinē. Bellor aris vel bello as fit pugne. vt confortami et bellate p̄e publica. Agonizor aris vel agonizo as are fit certare in agone. Ecc. iii. Pro iusticia agonizate.

CAd mechanum.

Scortor cum mechior meretricor adulteror addes
Lenonū verba sunt hec et cuncta soluta

CScortor aris significat meretricari. In scortum id ē meretrix. Unū Genes. xxvij. Domines loci illi dixerunt mihi nunq̄ ibi sedisse scortum. Mechior aris significat adulterari. Unū Mathei. x. Thor si dimiserit virum suū et aliq̄ nupserit. mechatur. In mechus. i. adulter. **M**eretricor aris significat fornicari. Int̄ meretric. Unū Luce. xv. Denerauit substāiam suam cum meretricibus vivendo luxurie se. Adulteror adulteraris. vel adultero as significat mechari. Unū Mat. x. Non adulterabis. In adulter. Deutronem. xxi. Morietur adulter cum adultera. Lenonis id est leccator.

CAd spaciandum.

Orior et spacio pagor addo meridiq̄s.

Hec tibi sunt prime sunt hec ibi verba soluta

Cocior aris significat ocia vacare, et venit ab oculum. Unū Proverbio
rum. xxvij. Qui sectatur oculum stultus est, et replebitur egestate.

CSpacior aris significat ambulare causa recreationis, et venit a spaci-
um id est distatia. Unū Eccl. xlj. Suis spacijs transeunt vniuersa

CUagor aris significat spaciari, errare, discurrere, ut vestrates vagas-
batur incerti. Canticorum primo. Uagari incipiam post gregem soda-
lium tuorum. **M**eridior aris significat spaciari post meridiem, vel
quiescere in meridie. Job. xxij. Inter aceruos eoz meridiati sunt

Ad catendum

Labor et illabor dilabor siue relabor

Simplex cōpositum labor tenuere solutum

Illabor soueam si dicas preposituram

Labor eris faciat cadere. Unū Cato. Labitur exiguo quod partum est
tempore longo. Et est differētia inter labor ſbum et labor nomen. Unū
Me grauat ille labor sub cuius pondere labor. In labes, i. macula. Unde
Si post vina labes non vini sed tua labes. **I**llabor eris faciat inuallen.
vt hesterna lectio hacten me fugiens menti meq; iam illabitur. **D**ila-
bor eris diuersimode faciat cadere. vt rupta zona bursae ipositiues dilabit.